[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 декабря  2018 года                            №68
х. Грушевка
Об  утверждении   плана реализации

муниципальной программы

Грушево-Дубовского сельского поселения

«Благоустройство территории

Грушево-Дубовского сельского поселения»
 на 2019 год

В соответствии с постановлением Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 21 марта 2018 года № 25 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грушево-Дубовского сельского поселения»:
          1. Утвердить план реализации муниципальной программы Грушево-Дубовского  сельского поселения «Благоустройство территории Грушево-Дубовского сельского поселения» (далее – план реализации) согласно приложению.
2. Заведующему сектором экономики и финансов и ведущему специалисту муниципального хозяйства Федорову В.Е. обеспечить исполнение плана реализации указанного в п.1 настоящего распоряжения

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения с 01.01.2019 года.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Грушево-Дубовского
сельского поселения                                                    А.А. Полупанов
Приложение № 1

к распоряжению Администрации Грушево-Дубовского

 сельского поселения

от 24 декабря 2018 г.  № 68
План реализации муниципальной программы Грушево-Дубовского сельского поселения
«Благоустройство территории Грушево-Дубовского сельского поселения» на 2019 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной  целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов (тыс.руб.)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1

«Основные направления благоустройства территории»
	Сектор

экономики и

финансов

Администрации Грушево-Дубовского

сельского

поселения

	2019
	586,4
	-
	-
	-
	586,4
	-

	2
	Основное мероприятие 1.1. расходы на уличное (наружное) освещение территории
	Заведующий

сектором

экономики и

финансов,

ведущий специалист муниципального  хозяйства Федоров В.Е
	Улучшение качества уличного освещения
	2019
	446,4
	-
	-
	-
	446,4
	-

	3
	Основное мероприятие 1.2.мероприятия по озеленению территории

	Заведующий

сектором

экономики и

финансов ,
ведущий специалист муниципального  хозяйства Федоров В.Е
	Поддержание эстетичного вида
	2019
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	Основное мероприятие 1.3. мероприятия по содержанию мест захоронения
	Заведующий

сектором

экономики и

финансов,

ведущий специалист муниципального  хозяйства Федоров В.Е
	Поддержание эстетичного вида  территории
	2019
	100,0
	-
	-
	-
	100,0
	-

	5
	Основное мероприятие 1.4. расходы на реализацию прочих мероприятий по благоустройству территории
	Заведующий

сектором

экономики и

финансов

	Поддержание эстетичного вида  территории
	2019
	40,0
	-
	-
	-
	40,0
	-

	5
	Подпрограмма 2
«Санитарное содержание территории»
	Сектор

экономики и

финансов

Администрации Грушево-Дубовского

сельского

поселения

	2019
	60,4
	-
	-
	-
	60,4
	-

	6
	Мероприятие 2.1. расходы на улучшение санитарно-эпидемиологической обстановки территории.
	Заведующий

сектором

экономики и

финансов ,
ведущий специалист муниципального  хозяйства Федоров В.Е
	Улучшение санитарно-эпидимиологической обстановки
	2019
	20,0
	-
	-
	-
	20,0
	-

	7

	Мероприятие

2.2. отлов бродячих животных (собак).

	Заведующий

сектором

экономики и

финансов,

ведущий специалист муниципального  хозяйства Федоров В.Е.
	Улучшение санитарно-эпидимиологической обстановки, безопасность проживания на территории

	2019

	40,4

	-

	-

	-

	40,4

	-

	ИТОГО:

	646,8
	-
	-
	-
	646,8
	-

Ведущий специалист                                                                                                         Л.Н. Калашникова